倉敷市マイボトル・マイ箸運動推進協力店認定書等再交付申請書

令和    年    月    日

倉 敷 市 長 あて

【申請者】

         法人名

         代表者

倉敷市マイボトル・マイ箸運動推進協力店認定要綱第４条第２項の規定により交付された認

定証，及び掲示物について，次の事由により再交付を申請します。

フ リ ガ ナ

店 舗 名

所 在 地

〒      －

倉敷市

電話 （      ）      －

店舗責任者              【役 職】

再交付希望品

(該当に○)

ア 倉敷市マイボトル・マイ箸運動推進協力店認定証

イ 認定店掲示用ステッカー（マイボトル）（   枚）

再交付理由

ア 経年使用，又は天候・災害等による破断・破損・紛失のため

イ 過失等による破断・破損・紛失のため

ウ その他（                         ）